
DERS ADI SINIFI NO ADI SOYADI

AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 415 EMİRHAN KALENDER

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 385 SERHAT OKTAY

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 445 EFE ALTUN

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 484 ALİ OSMAN ORHAN

AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 555 SILA KÖSEOĞLU

AMP ‑ 10. Sınıf / B Şubesi 440 ŞEVVAL GENÇ

AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 130 YUNUS EMRE YİĞİT

AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 413 TUĞBA KÜTÜK

AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 561 ECENAZ CEBECİ

AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 415 EMİRHAN KALENDER

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 385 SERHAT OKTAY

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 424 NUMAN YİĞİT

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 445 EFE ALTUN

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 484 ALİ OSMAN ORHAN

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 501 EMİRCAN DADAK

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 632 FARUK SELİM YILDIRIM

AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 555 SILA KÖSEOĞLU

AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 7107 FATMA GÜL SARI

AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 193 MERT MEMİŞ DAL

AMP ‑ 10. Sınıf / B Şubesi 440 ŞEVVAL GENÇ

AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 561 ECENAZ CEBECİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (12. Sınıf) AMP ‑ 12. Sınıf / B Şubesi 7113 İSMAİL HAKKI BAŞ

10:00 TÜRK MUTFAĞI YEMEKLERİ (12. Sınıf) AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 7102 AHMET KALMUKOĞLU

11:00 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ (9. Sınıf) AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 415 EMİRHAN KALENDER

13:00 YEMEK GRUPLARININ SERVİSİ (11. Sınıf) AMP ‑ 12. Sınıf / B Şubesi 7101 MUHAMMED MUSTAFA KURT

AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 415 EMİRHAN KALENDER

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 385 SERHAT OKTAY

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 424 NUMAN YİĞİT

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 445 EFE ALTUN

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 501 EMİRCAN DADAK

AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 555 SILA KÖSEOĞLU

AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 415 EMİRHAN KALENDER

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 385 SERHAT OKTAY

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 424 NUMAN YİĞİT

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 445 EFE ALTUN

AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 501 EMİRCAN DADAK

AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 555 SILA KÖSEOĞLU

09:00 COĞRAFYA (10. Sınıf) AMP - 11. S ınıf / B Şubesi 7107 FATMA GÜL SARI
AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 415 EMİRHAN KALENDER
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 424 NUMAN YİĞİT
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 445 EFE ALTUN
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 501 EMİRCN DADAK
AMP - 11. Sınıf / B Şubesi 555 SILA KÖSEOĞLU
AMP - 11. Sınıf / C Şubesi 399 SERCAN CANDAN
AMP - 11. Sınıf / C Şubesi 414 DİNÇER DOĞAN
AMP - 11. Sınıf / C Şubesi 423 YAĞIZ BAYRAM
AMP - 11. Sınıf / C Şubesi 427 MUHAMMET AKGÜLOĞLU
AMP - 11. Sınıf / C Şubesi 432 AHMET EFE YEŞİLDAĞ
AMP - 11. Sınıf / C Şubesi 446 EMİRHAN UZBEK
AMP - 11. Sınıf / C Şubesi 530 TALHA ŞENER
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 199 BERAT BELLİ
AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 230 YAŞAR KAAN AKMAN
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 4 UMUT ZÜLFÜOĞLU
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 97 NEJAT ALTINKAYIK
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 121 YAĞMUR YILMAZ

AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 7107 FATMA GÜL SARI

AKÇAKOCA SÜHA GÜVEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KASIM 2021 DÖNEMİ SORUMLULUK SINAVLARI LİSTESİ
TARİHİ / SAATİ
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10:00
TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ VE SERVİS ATÖLYESİ 

(9. Sınıf) 

12:00 FİZİK (9. Sınıf) 

09:00  MATEMATİK (9. Sınıf) 

BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN (9. Sınıf) 

14:00 BİYOLOJİ (9. Sınıf) 

14:00 FİZİK (10. Sınıf) 

15:00 TARİH (9. Sınıf) 
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10:00 COĞRAFYA (9. Sınıf) 
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09:00

11:00 TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ (10. Sınıf) 

16:00 KONUK GİRİŞ ÇIKIŞ İŞLEMLERİ (11. Sınıf) 



12:00 MATEMATİK (10. Sınıf) AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 7107 FATMA GÜL SARI

AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 97 NEJAT ALTINKAYIK

AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 7107 FATMA GÜL SARI

AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 230 YAŞAR KAAN AKMAN

16:00  KONUK İLİŞKİLERİ (10. Sınıf) AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 7107 FATMA GÜL SARI

AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 415 EMİRHAN KALENDER
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 385 SERHAT OKTAY
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 424 NUMAN YİĞİT
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 445 EFE ALTUN

KONAKLAMADA BİLGİSAYAR (11. Sınıf) AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 7107 FATMA GÜL SARI

AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 413 TUĞBA KÜTÜK
AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 415 EMİRHAN KALENDER
AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 527 EMİRHAN YILMAZ
AMP - 10. Sınıf / C Şubesi 552 CAN SOYLUOĞLU
AMP ‑ 11. Sınıf / A Şubesi 385 SERHAT OKTAY
AMP ‑ 11. Sınıf / A Şubesi 424 NUMAN YİĞİT
AMP ‑ 11. Sınıf / A Şubesi 445 EFE ALTUN
AMP ‑ 11. Sınıf / A Şubesi 501 EMİRCAN DADAK
AMP ‑ 11. Sınıf / A Şubesi 515 EMİR CAN AKDENİZ
AMP ‑ 11. Sınıf / A Şubesi 632 FARUK SELİM YILDIRIM
AMP ‑ 11. Sınıf / B Şubesi 433 BATUHAN HİLMİ BEK
AMP ‑ 11. Sınıf / B Şubesi 462 ÖMER BURAK ÖZCAN
AMP ‑ 11. Sınıf / B Şubesi 555 SILA KÖSEOĞLU
AMP ‑ 11. Sınıf / C Şubesi 397 YAREN GÜLER
AMP ‑ 11. Sınıf / C Şubesi 414 DİNÇER DOĞAN
AMP ‑ 11. Sınıf / C Şubesi 438 BEYZA NUR BAKAN
AMP ‑ 11. Sınıf / C Şubesi 448 EMİRHAN UZBAK
AMP ‑ 11. Sınıf / C Şubesi 451 FERHAT EFE AKTAŞ
AMP ‑ 11. Sınıf / C Şubesi 530 TALHA ŞENER
AMP ‑ 12. Sınıf / A Şubesi 4 UMUT ZÜLFÜOĞLU
AMP ‑ 12. Sınıf / A Şubesi 7107 FATMA GÜL SARI
AMP ‑ 12. Sınıf / B Şubesi 476 ERCAN DEMİRCİOĞLU
AMP ‑ 12. Sınıf / B Şubesi 7101 MUHAMMED MUSTAFA KURT
AMP - 11. Sınıf / A Şubesi 424 NUMAN YİĞİT
AMP ‑ 11. Sınıf / A Şubesi 515 EMİR CAN AKDENİZ
AMP ‑ 11. Sınıf / B Şubesi 433 BATUHAN HİLMİ BEK
AMP ‑ 11. Sınıf / B Şubesi 444 HAMZA EFE SAYGILI
AMP ‑ 11. Sınıf / B Şubesi 462 ÖMER BURAK ÖZCAN
AMP ‑ 11. Sınıf / B Şubesi 555 SILA KÖSEOĞLU
AMP - 11. Sınıf / C Şubesi 399 SERCAN CANDAN
AMP ‑ 11. Sınıf / C Şubesi 414 DİNÇER DOĞAN
AMP ‑ 11. Sınıf / C Şubesi 427 MUHAMMET AKGÜLOĞLU
AMP ‑ 11. Sınıf / C Şubesi 448 EMİRHAN UZBAK
AMP ‑ 11. Sınıf / C Şubesi 451 FERHAT EFE AKTAŞ
AMP ‑ 11. Sınıf / A Şubesi 4 UMUT ZÜLFÜOĞLU
AMP ‑ 11. Sınıf / A Şubesi 97 NEJAT ALTINKAYIK
AMP ‑ 11. Sınıf / A Şubesi 121 YAĞMUR YILMAZ
AMP ‑ 11. Sınıf / A Şubesi 7107 FATMA GÜL SARI
AMP ‑ 11. Sınıf / B Şubesi 222 FATMA POŞUL
AMP ‑ 11. Sınıf / B Şubesi 230 YAŞAR KAAN AKMAN
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 97 NEJAT ALTINKAYIK
AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 7107 FATMA GÜL SARI

AMP - 12. Sınıf / B Şubesi 7101 MUHAMMED MUSTAFA KURT
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11:00 İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ (11. Sınıf) AMP - 12. Sınıf / A Şubesi 7107 FATMA GÜL SARI

Düzenleyen: 18.11.2021
Suzan ÇAKIR Hasan YALILI
Müdür Yrd. Okul Müdürü

09:00

13:00 SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK (11. Sınıf) 
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KİMYA (9. Sınıf) 

TARİH (11. Sınıf) 

 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (9. Sınıf) 

14:00  TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (10. Sınıf) 
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13:00

15:00


